



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO



LMCN N° 02/25 "REFACCIÓN DE BLOQUE CARNICERIA EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ITÁ" - ID 463442

REFACCIÓN DE BLOQUE CARNICERIA EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ITÁ					SAN EXPEDITO CONSULTORA de ROLANDO P. AMARILLA S.		LUCAS CONSULTORA de Lucas Espinola	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Provision y colocacion de cartel de obra (1,50m x 1,20m)	unidad	1	2.186.871	2.186.871	2.186.871	2.186.871
2	72131601-002	Vallado de Obra	m2	300	50.140	15.042.000	50.140	15.042.000
3	72131601-013	Limpieza de area a intervenir	gl	1	8.229.500	8.229.500	8.229.500	8.229.500
4	72102508-001	Remocion de pisos y azulejos existente	m2	330	17.233	5.686.890	17.233	5.686.890
5	72131601-005	Demolicion de mamposteria y aberturas metalicas	m2	10	16.871	168.710	16.871	168.710
6	72101703-006	Retiro de cercos metalicos y tejidos trapezoidales	gl	1	1.078.751	1.078.751	1.078.751	1.078.751
7	72131601-013	Acarreo de escombros	gl.	1	2.061.917	2.061.917	2.061.917	2.061.917
8	72131601-008	Revoque con hidrofugo de Mamposteria	m2	260	65.760	17.097.600	65.760	17.097.600
9	72131601-009	Contrapiso de cascotes	m2	224	37.336	8.363.264	37.336	8.363.264
10	72131601-009	Carpeta de asiento	m2	224	24.857	5.567.968	24.857	5.567.968
11	72131601-009	Provision y colocacion de piso pi4	m2	224	98.810	22.133.440	98.810	22.133.440
12	72131601-009	Provision y colocacion de zocalos	ml.	82	49.888	4.090.816	49.888	4.090.816
13	72102201-9998	Provision y colocacion de artefactos luminicos colgante industrial de policarbonato	unidad	12	1.209.900	14.518.800	1.209.900	14.518.800
14	2102201-9998	Provision y colocacion de artefactos luminicos leds - apliques por pilares	unidad	8	494.133	3.953.064	494.133	3.953.064
15	72131601-001	Bocas	boca	20	164.799	3.295.980	164.799	3.295.980
16	40101604-010	Provision y colocacion de ventiladores de pared	unidad	8	1.191.697	9.533.576	1.191.697	9.533.576
17	72131601-001	Instalacion Electrica (llaves,puntos,tomas, cableado)	gl	1	6.758.000	6.758.000	6.758.000	6.758.000
18	72131601-001	Tablero general	gl	1	2.630.897	2.630.897	2.630.897	2.630.897
19	72131601-001	Tablero seccional	unidad	8	951.933	7.615.464	951.933	7.615.464
20	72102304-006	Reparacion y mantenimiento Instalacion Sanitaria y artefacto	gl.	1	2.387.100	2.387.100	2.387.100	2.387.100

21	72131601-011	Reparacion y mantenimiento de Desague cloacal (red de cañería)	gl	1	2.718.944	2.718.944	2.718.944	2.718.944
22	72102602-005	Provision y colocacion de portones	m2	29	721.420	20.921.180	721.420	20.921.180
23	72102602-005	Provision y colocacion de aberturas metalicas	m2	115	489.500	56.292.500	484.262	55.690.130
24	72131601-002	Reparacion y mantenimiento de techo	gl.	1	1.450.000	1.450.000	2.055.329	2.055.329
25	72131601-012	Pintura latex interior de paredes - pilares	m2	193	55.222	10.657.846	55.222	10.657.846
26	72131601-012	Pintura al aceite paredes	m2	173	70.140	12.134.220	70.140	12.134.220
27	72131601-012	Pintura sintetica al aceite para portones, aberturas	gl	1	2.747.566	2.747.566	2.747.566	2.747.566
28	72131601-012	Pintura de techos	gl	1	8.514.849	8.514.849	11.014.849	11.014.849
29	72131601-013	LIMPIEZA PERIODICA Y FINAL DE OBRA	gl	1	2.162.287	2.162.287	2.159.464	2.159.464
TOTAL						260.000.000		262.500.136


CP Richard L. Zaracho M.
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones